~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DA PRESIDENTE N° 080 I DE 1998.

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

1 - EXONERAR RANDAL MARTINS JUNQUEIRA, matrícula nO 11.081-62,
do cargo em comissão de Chefe de Seção, CL-13, da Seção de Produção Gráfica, bem
como NOMEÁ-LO para exercer o cargo em comissão de Coordenador, CL-15, na
Coordenadoria de Editoração e Produção Gráfica, da Vice-Presidência (Resolução nO
091/94 - Processo nO 000.440/93-CLDF).

2- NOMEAR EUCYR MUNIZ DA SILVA para exercer o cargo em comissão
de Chefe de Seção, CL-13, na Seção de Produção Gráfica, da Vice-Presidência
(Resolução nO 091/94 - Processo nO 000.617/98-CLDF).

3- NOMEAR MARIA DO SOCORRO PINHO MATOS para exercer o cargo
em comissão de Coordenador, CL-01, na Comissão de Defesa dos Direitos Humanos e
Cidadania (Resolução nO 128/97 - Processo nO 000.602/98-CLDF).

4- NOMEAR RACELDON VALENTIM para exercer o cargo em comissão
de Coordenador, CL-01, na Comissão de Assuntos Sociais (Resolução nO 128/97
Processo nO 000.645/98-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasllia, 13 de fi ç o de 1998.

7
puta LUCI~O

Presid~~:K~

/